
Zarządzenie Nr 130/2024 

Burmistrza Miasta i  Gminy Mordy  

z dnia 6 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Gminnej Spółki Komunalnej Mordy                            

z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz § 1 oraz § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 1) Uchwały Nr 

XXV/187/2020 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji przez Burmistrza Miasta i Gminy 

Mordy (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2020 r. poz. 12011) w związku 

z Uchwałą Nr III/13/2024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 

zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wnieść do Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 

ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy, NIP: 821-26-70-749, REGON: 38774441, KRS 

0000888098, wkład pieniężny za objęcie udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym 

w wysokości 200.000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy zł) na konto bankowe o numerze                   

72 8038 0007 0041 0433 2000 0040 Banku Spółdzielczym w Łosicach. 

2. W zamian za wkład, o którym mowa w ust. 1 Miasto i Gmina Mordy obejmuje 2.000 

udziałów po 100,00 zł każdy. 

3. Wszystkie udziały powstałe w wyniku podwyższenia kapitału zostają objęte przez jednego 

wspólnika Miasto i Gminę Mordy. 

4. Źródłem pokrycia wkładu pieniężnego, o którym mowa w ust. 1 są środki finansowe 

zabezpieczone w Uchwale nr IV/212024 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 6 sierpnia                 

2024 r. w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2024 rok. 

5. Wobec podwyższenia kapitału zakładowego, o którym mowa w ust. 1,                                        

kapitał zakładowy Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. Kilińskiego 9, 08-140 Mordy, NIP: 821-26-70-749, REGON: 

38774441, będzie wynosił 794.112,00 zł (słownie: siedemset dziewięćdziesiąt cztery  

tysiące sto dwanaście złotych), co stanowić będzie 7.941 udziałów po 100,00 zł każdy. 

6. Kapitał zakładowy Właściciela - Miasta i Gminy Mordy, o którym mowa w ust. 5 obejmuje: 

1) Wkład pieniężny wniesiony w formie gotówkowej w kwocie 520.000,00 zł na pokrycie 

5.200 udziałów po 100,00 zł każdy. 

2) Wkład niepieniężny (aport) wniesiony zgodnie z Uchwałą Nr 5/2021 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Sp. 

z o.o. z dnia 31.12.2021 r. na pokrycie 1.526 udziałów po 100,00 zł każdy w wysokości                    

152.612,00 zł, w tym: 

a) Skoda Roomster– nr nadwozia TMBNC25J0E5016803 , nr rejestracyjny WSI 03K8, 

wartość rynkowa pojazdu 13.303,00 zł, 

b) Koparko Ładowarka HSW Stalowa Wola – nr nadwozia SV995402917SHS1037 , 

nr rejestracyjny WSI 1V87 , wartość rynkowa pojazdu 100.000,00 zł,  

c) Ciągnik Ursus C-330 – nr nadwozia 406253, nr rejestracyjny SEC 532H, wartość 

rynkowa pojazdu 12.500,00 zł, 

d) Volkswagen Transporter – nr nadwozia WW1ZZZ7J26X01805, nr rejestracyjny 

WSI 02662, wartość rynkowa pojazdu 14.309,00 zł, 

e) Ciągnik Ursus C-360 – nr nadwozia 581030, nr rejestracyjny WSI 87US, wartość 

rynkowa pojazdu 12.500,00 zł. 



3) Wkład niepieniężny (aport) wniesiony zgodnie z Uchwałą Nr 12/2022 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Sp. 

z o.o. z dnia 25.08.2022 r. na pokrycie 1.215 udziałów po 100,00 zł każdy w wysokości                    

121.500,00 zł, w tym: 

a) Przyczepa Igamet– nr nadwozia PIKJ140331015, nr rejestracyjny WSI 9JC4, 

wartość rynkowa pojazdu 10.000,00 zł, 

b) Wóz Ascenizacyjny Meprozet – nr nadwozia MEP163773004, nr rejestracyjny WSI 

2JV2 , wartość rynkowa pojazdu 18.000,00 zł, 

c) Ciągnik Zetor – nr nadwozia 00p4b4n47UZ03076, nr rejestracyjny WSI AE43, 

wartość rynkowa pojazdu 82.507,00 zł, 

d) Przyczepka Temared – nr nadwozia SWH8S65200B214859 , nr rejestracyjny WSI 

6LG8, wartość rynkowa pojazdu 2.500,00 zł, 

e) Zamiatarka Karcher  KMR 1250LPG, rok produkcji 2002, wartość rynkowa pojazdu 

8.493,00 zł. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 96/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 28 czerwca                

2024 r. w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Gminnej Spółki Komunalnej Mordy                            

z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Mordy, Sekretarzowi 

Miasta i Gminy Mordy oraz Prezes Gminnej Spółki Komunalnej Mordy Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 


